
Zarządzenie nr 13/ZK/2021 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie utworzenia Centralnego Rejestru Umów Akademii 
Medycznej we Wrocławiu 

Na podstawie § 24 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(załącznik do zarządzenia nr 156/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej 

administracji Uczelni oraz wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu” ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Traci moc zarządzenie nr 9/ZK/2011 Kanclerza Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia  

16 maja 2011 r. w sprawie utworzenia Centralnego Rejestru Umów Akademii Medycznej we 

Wrocławiu ze zm. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Kanclerz 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

mgr Patryk Hebrowski 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
JT 


